

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa - Věž

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

IČ: 00236195

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11 800 Praha

IČ: 10180010

DIČ: CZ5704121577

Poznámka:

Cena bez DPH

1 274 507,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 274 507,16	21,00%	267 646,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 542 153,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa - Věž

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský,
Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 274 507,16
HSV - Práce a dodávky HSV	337 157,99
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 720,60
94 - Lešení a stavební výtahy	233 794,69
951 - Ostatní konstrukce	59 000,00
997 - Přesun sutě	30 614,50
998 - Přesun hmot	5 028,20

PSV - Práce a dodávky PSV	937 349,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	73 255,25
762 - Konstrukce tesařské	83 663,24
764 - Konstrukce klempířské	352 161,33
765 - Krytina skládaná	375 088,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 180,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa - Věž

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 274 507,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

337 157,99

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"De25" 9,0*0,6*0,8		4,320			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	233,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	15,20	0,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	140,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		4,32*1,8		7,776			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	367,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"výkop" 4,32		4,320			
	W		"lože" -0,54		-0,540			
	W		"potrubí" -0,28		-0,280			
	W		Součet		3,500			
6	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	0,000	473,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		3,5*2,0		7,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
7	K	314231164	Zdivo kominů a ventilací z cihel plných režných na maltu M1 včetně spárování	m3	0,000	15 000,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"Z9" 1,4+2,0		3,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	314272577.1	Komínová hlavice z pískovce 525x675x160 mm (komín Ko5) vč frézované drážky a povrchové úpravy, dodávka a montáž	kus	0,000	8 038,00	0,00	
	W		JZ křídlo					
	W		"K2f" 2		2,000			
9	K	314272577.2	Komínová hlavice z pískovce 900x900x160 mm (komín Ko6) vč frézované drážky a povrchové úpravy, dodávka a montáž	kus	0,000	13 195,00	0,00	
	W		JZ křídlo					
	W		"K2g" 1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,000	816,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		9,0*0,6*0,1		0,540			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
11	K	6223210RP	Očištění omítky, konzervace roztokem R2 a maltou M5	m2	0,000	480,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Práce pod restaurátorským dohledem.					
	W		JZ křídlo					
	W		"Z1" 4,0		4,000			
12	K	6223211RP	Očištění původní omítky komínu, odstranění degradovaných částí, doplnění nové omítky cca z 20%	m2	0,000	120,00	0,00	
	W		JZ křídlo					
	W		"Z4" 10,0+8,0		18,000			
13	K	632450123.1	Vyrovnávací mazanina z malty M1 tl do 40 mm provedená v pásu	m2	0,000	476,00	0,00	
	W		JZ křídlo					
	W		"Z3" 30,3*0,6		18,180			
14	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"P12" 9,0*0,5*0,5		2,250			
	D	8	Trubní vedení				0,00	
15	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	0,000	437,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"P12" 2,0*3+1,0*3		9,000			
16	K	877350310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	208,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"P12" 3		3,000			
17	M	286171930	koleno kanalizační 90 ° DN 200 mm	kus	0,000	667,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	877350320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	0,000	343,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"P12" 1		1,000			
19	M	286172080	odbočka kanalizační 45 ° DN 200/DN200	kus	0,000	14 900,00	0,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	87735521A	Příplatek za napojení nové kanalizace na stávající dešťovou kanalizaci	kus	0,000	1 000,00	0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 720,60	
21	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (krovů, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	126,000	38,10	4 800,60	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		82,0+66,0		148,000			
	W		Věž					
	W		41,0+22,0+45,0+18,0		126,000			
	W		Součet		274,000			
22	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	0,000	10,50	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"De2" 30,0		30,000			
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,000	3 500,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"De25" 9,0*0,6*0,08		0,432			
24	K	985221022	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 3 m3	m3	2,000	1 960,00	3 920,00	CS ÚRS 2017 02
	W		Věž					
	W		"De20" 2,0		2,000			
	W		JZ křídlo					
	W		"Ko5" 2,8*0,45*0,9		1,134			
	W		"Ko6" 2,0		2,000			
	W		Součet		5,134			
25	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	0,000	526,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"Z2" 7,0		7,000			
26	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	0,000	392,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"Z2" 7,0		7,000			
27	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,000	36,30	0,00	CS ÚRS 2017 02
28	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,000	12 300,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"Z3" 30,3*0,5*0,3*0,1		0,455			
29	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	0,000	11 500,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"Z3" 30,3*0,5*0,3*0,02		0,091			
30	M	583806501	kámen lomový pro zdění (dle původního)	t	0,000	30 000,00	0,00	
	W		0,091*2,4		0,218			
31	K	98594121A	Oprava stávajícího žebříkového schodiště o rozměrech cca 1,0*1,5 m, očištění, nátěr J3, přesun a osazení na novém místě	kus	0,000	8 000,00	0,00	
	W		JZ křídlo					
	W		"P1" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 94			Lešení a stavební výtahy	233 794,69				
32	K	942211121	Montáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do 20 m	m2	80,400	1 211,00	97 364,40	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		(17,2+1,5)*1,5		28,050			
	W		13,0*1,5		19,500			
	W		Věž					
	W		(12,2+9,9+13,2+10,3)*1,5+1,5*8		80,400			
	W		Součet		127,950			
33	K	942211221	Příplatek k lešení vysunutému dílcovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití	m2	12 060,000	4,00	48 240,00	CS ÚRS 2017 02
	W		80,4*30*5		12 060,000			
34	K	942211811	Demontáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v 20 m	m2	80,400	605,00	48 642,00	CS ÚRS 2017 02
35	K	94285121A	Kotvy lešení do vrtů na chem.maltu	kus	0,000	250,00	0,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně odstranění po demontáži lešení a uvedení zdíva do původního stavu.</i>					
36	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	106,200	30,40	3 228,48	CS ÚRS 2017 02
	W		Sanktusník					
	W		4,5*4,5*(7,7-1,8)		119,475			
	W		-1,5*1,5*(7,7-1,8)		-13,275			
	W		Součet		106,200			
37	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	15 930,000	1,50	23 895,00	CS ÚRS 2017 02
	W		106,2*30*5		15 930,000			
38	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	106,200	24,10	2 559,42	CS ÚRS 2017 02
39	K	943221112	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	0,000	37,30	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"lešeňová věž L2" 4,0*4,0*15,0		240,000			
40	K	943221212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití	m3	0,000	2,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	W		240,0*30*5		36 000,000			
41	K	943221812	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	0,000	31,60	0,00	CS ÚRS 2017 02
42	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	187,450	14,80	2 774,26	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		(17,2+1,5)*1,5		28,050			
	W		13,0*1,5		19,500			
	W		Věž					
	W		(12,2+9,9+13,2+10,3)*1,5+1,5*8		80,400			
	W		Lešeňová věž L2					
	W		(4,0+4,0+4,0)*15,0		180,000			
	W		Sanktusník					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,5*4*(7,7-1,8)+0,85		107,050			
	VV		Součet		415,000			
43	M	316872760	sít' ochranná na lešení 2,5 x 20 m	m2	0,000	23,80	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		415,0*1,1		456,500			
44	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	187,450	9,95	1 865,13	CS ÚRS 2017 02
45	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	0,000	1 000,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: V prostoru krovu.</i>					
46	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	0,000	30,60	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2*30*5		300,000			
47	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	0,000	650,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
137	K	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pro opravu komínů" 2		2,000			
138	K	949121214	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	32,10	1 926,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		30*2		60,000			
139	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 3,5 m	sada	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 02
	D	951	Ostatní konstrukce				59 000,00	
48	K	95100001A	Demontáž, repase a opětovné osazení makovice	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
49	K	95100002A	Nová střelka - kovářský umělecký výrobek z mosazného plechu na hrot a pera a kované tyče s bronzovým pouzdrem na dřík	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
50	K	95100003A	Nová nerezová tyč hrotnice s vrcholovou mosaznou olivkou a čepem pro osazení střelky, kotvení do hrotnice krovu lucerny včetně oplechování paty hrotnice	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
51	K	95100004A	Sanace, částečná výměna poškozených prvků sanktusní věžičky	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Po zpřístupnění věžičky provede projektant kontrolu stavu a stanoví rozsah případných výměn.</i>					
	D	997	Přesun sutě				30 614,50	
52	K	997013001	Vyklizení ulehle sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	0,000	4 310,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De8" 130,0*0,025		3,250			
53	K	997013001.1	Vyklizení náhradních šablon břidlice	m3	0,000	4 310,00	0,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De3" 0,2		0,200			
54	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	9,045	1 250,00	11 305,99	CS ÚRS 2017 02
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,595	215,00	2 492,88	CS ÚRS 2017 02
56	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	220,301	9,35	2 059,81	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 34,018*19		646,342			
57	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - sut' (skládkovné)	t	4,370	500,00	2 185,00	
			VV 34,018-6,497-7,834-0,629		19,058			
58	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - sut' kontaminovaná holubím trusem (skládkovné)	t	1,222	1 740,00	2 126,28	
59	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,003	1 740,00	10 444,54	CS ÚRS 2017 02
60	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,000	1 740,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	D	998	Přesun hmot				5 028,20	
61	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	6,488	775,00	5 028,20	CS ÚRS 2017 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				937 349,17	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
62	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,000	11,30	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV JZ křídlo					
			VV "De1" 85,0		85,000			
	D	713	Izolace tepelné				0,00	
63	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	0,000	21,30	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV JZ křídlo					
			VV "De1" 85,0		85,000			
64	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,000	19,40	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV JZ křídlo					
			VV "S1" 109,0		109,000			
65	M	631481000	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 40 mm	m2	0,000	62,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV 109,0*1,02		111,180			
66	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	0,000	45,40	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV JZ křídlo					
			VV "S1" 109,0		109,000			
67	M	631514660	deska minerální izolační pro těžké plovoucí podlahy tl.60 mm	m2	0,000	380,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV 109,0*2*1,02		222,360			
68	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	0,000	29,70	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV JZ křídlo					
			VV "S1" 109,0		109,000			
69	M	283293220	fólie střešní kontaktní difuzně otevřená (1,5 x 50 m)	m2	0,000	30,20	0,00	CS ÚRS 2017 02
			VV 109,0*1,15		125,350			
70	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,000	984,00	0,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
71	K	721241104	Lapač střešních splavenin z litiny DN 200	kus	0,000	7 020,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N57" 3,0		3,000			
72	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,000	613,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				73 255,25	
73	K	741000001	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet (zadání)	Kč	0,000	185 317,25	0,00	
74	K	741000002	Ochrana před bleskem (hromosvod) - viz. samostatný rozpočet (zadání)	Kč	0,540	135 670,30	73 255,25	
D 762			Konstrukce tesařské				83 663,24	
75	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,474	1 540,00	2 269,96	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,463+1,474		2,937			
76	K	762343811	Demontáž bednění okapů, štítových říms, námětkových ploch z prken	m2	65,000	51,80	3 367,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De16" 55,0		55,000			
	VV		Věž					
	VV		"De16" 65,0		65,000			
	VV		Součet		120,000			
77	K	762343811.1	Demontáž bednění okapů, štítových říms, námětkových ploch z prken - příplatek za šetrnou demontáž	m2	65,000	51,80	3 367,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Řezivo bude opětovně použito.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De16" 55,0		55,000			
	VV		Věž					
	VV		"De16" 65,0		65,000			
	VV		Součet		120,000			
78	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	65,000	94,00	6 110,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		55,0		55,000			
	VV		Věž					
	VV		65		65,000			
	VV		Součet		120,000			
79	M	605110601	řezivo jehličnaté střed MD tl.25 mm, jakost I	m3	2,090	4 680,00	9 780,97	
	VV		(1,5+1,9)*1,1		3,740			
80	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	0,000	133,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"fošna pod bednění" 4,0*12		48,000			
81	M	605110602	řezivo jehličnaté střed MD tl.50 mm, jakost I	m3	0,000	4 680,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,5*1,1		0,550			
82	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,090	1 050,00	2 194,50	CS ÚRS 2017 02
			3,74+0,55		4,290			
83	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	44,200	116,00	5 127,20	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"1-16a+1-12a" 1,3*32		41,600			
			"11/a,12/b" 1,5*2		3,000			
			"16a" 0,8*1		0,800			
			Věž					
			"82-96" 1,3*34		44,200			
			Součet		89,600			
84	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	56,000	124,00	6 944,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"1-16a" 4,0*5		20,000			
			"1/-12a/" 4,0*4		16,000			
			Věž					
			"82-96" 4,0*14		56,000			
			Součet		92,000			
85	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	0,000	205,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"14-16a" 2,5*1		2,500			
			"16a-20" 2,8*1		2,800			
			Součet		5,300			
86	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	0,000	209,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"16a" 4,0*1		4,000			
			Součet		4,000			
87	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	44,200	186,00	8 221,20	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"1-16a+1-12a" 1,3*32		41,600			
			"11/a,12/b" 1,5*2		3,000			
			Věž					
			"82-96" 1,3*34		44,200			
			Součet		88,800			
88	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	56,000	234,00	13 104,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"1-16a" 4,0*5		20,000			
			"1/-12a/" 4,0*4		16,000			
			Věž					
			"82-96" 4,0*14		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		92,000			
89	K	76233293.A	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely, dvěma hmoždíky a čtyřmi dubovými kolíky průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 (spoj A)	kus	0,000	5 895,00	0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení spoje včetně dodávky hmoždíků a kolíků. (protéza)</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"16a" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	76233293.C	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely, jedním hmoždíkem a dvěma dubovými kolíky průřezové plochy řeziva do 450 cm2 (spoj C)	kus	0,000	4 655,00	0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení spoje včetně dodávky hmoždíků a kolíků. (protéza)</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"14-16a" 1*2		2,000			
	VV		"16a-20" 1*2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
91	K	76233293.D	Tesařský spoj krokv průřezové plochy řeziva do 120 cm2 - vložený čep (spoj E)	kus	0,000	3 330,00	0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení spoje včetně dodávky hmoždíků a kolíků.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"16a" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	605121211	řezivo jehličnaté SM hranol jakost I-II délka 4 - 5 m, přirozeně sušené	m3	0,583	10 000,00	5 830,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		(0,5+0,04+0,25+0,01)*1,1		0,880			
	VV		Věž					
	VV		0,53*1,1		0,583			
	VV		Součet		1,463			
93	M	605121212	řezivo jehličnaté MD hranol jakost I-II délka 4 - 5 m, přirozeně sušené	m3	0,770	10 000,00	7 700,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		(0,25+0,2+0,09+0,1)*1,1		0,704			
	VV		Věž					
	VV		0,7*1,1		0,770			
	VV		Součet		1,474			
94	K	76233911A	Heverování a vyrovnaní krokv s proviz.podchycením - plná vazba	kus	1,000	5 360,00	5 360,00	
95	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	0,000	108,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"S1" 109,0		109,000			
96	M	605161101	řezivo modřínové hoblované tl.30 mm - podlahové prkno	m3	0,000	9 120,00	0,00	
97	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	0,000	96,90	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"S1" 109,0		109,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	M	605161102	řezivo modřínové hoblované tl.50 mm - fošny roštu	m3	0,000	9 120,00	0,00	
99	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	0,000	32,40	0,00	CS ÚRS 2017 02
100	K	762354320.1	Montáž střešního vikýře - volského oka z hoblovaného řeziva půdorysné plochy do 2,5 m2	kus	0,000	1 700,00	0,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Vi1" 2		2,000			
101	M	611853201	ozn. Vi1 - vikýř (volské oko), kompletní provedení tesařské konstrukce	kus	0,000	2 000,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: Viz. detail PD výkres č.08					
102	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	0,000	101,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"poškozené bednění" 85,0*2		170,000			
103	K	762343912.1	Bednění otvorů ve střeše prkny původními	m2	0,000	402,00	0,00	
	VV		"náhrada poškozeného bednění" 85,0		85,000			
104	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,019	1 420,00	4 287,41	CS ÚRS 2017 02
	D	764	Konstrukce klempířské				352 161,33	
105	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	245,000	120,00	29 400,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De16a" 55,0		55,000			
	VV		Věž					
	VV		"De16a" 65,0		65,000			
	VV		"De26" 16,0		16,000			
	VV		"A1" 53,0		53,000			
	VV		"A2" 29,0		29,000			
	VV		"A3" 58,0		58,000			
	VV		"A4" 24,0		24,000			
	VV		Součet		300,000			
106	K	764001861	Demontáž oplechování hřebene a nároží	m	0,000	51,10	0,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De21" 21,0		21,000			
	VV		Součet		21,000			
107	K	764002823	Demontáž střešního výlezu	kus	4,000	147,00	588,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De17" 3		3,000			
	VV		Věž					
	VV		"De17" 4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
108	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	45,200	174,00	7 864,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De16a" 32		32,000			
	VV		Věž					
	VV		"De16a" 45,2		45,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		77,200			
109	K	76400581A	DMTZ Sněhový zachytávač lopatkový, Cu 7/35 , demontáž, revize, repase, zpětná montáž	kus	27,000	150,00	4 050,00	
			JZ křídlo					
			"N1" 26		26,000			
			Věž					
			"N1" 27		27,000			
			Součet		53,000			
110	K	764233455.1	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu lopatkový	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	
			Věž					
			"N1" 3		3,000			
111	K	76400582A	DMTZ Horní koleno odpadu DN 125 mm, demontáž, revize, repase, zpětná montáž	kus	2,000	80,00	160,00	
			JZ křídlo					
			"N2a" 1		1,000			
			"N4a" 1		1,000			
			Věž					
			"N44a" 1		1,000			
			"N46a" 1		1,000			
			Součet		4,000			
112	K	764031420	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	0,000	286,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N8" 4,5		4,500			
			"N9" 4,2		4,200			
			Součet		8,700			
113	K	764031421	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N6" 11,0		11,000			
			Věž					
			"N50" 6,0		6,000			
			Součet		17,000			
114	K	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 660 mm	m	0,000	1 240,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N10" 9,0		9,000			
			"N11" 7,0		7,000			
			Součet		16,000			
115	K	764232432	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 200 mm	m	47,000	436,00	20 492,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N3" 17,5		17,500			
			"N5" 13,5		13,500			
			Věž					
			"N43" 10,5		10,500			
			"N45" 12,5		12,500			
			"N47" 10,5		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"N49" 13,5		13,500			
			Součet		78,000			
116	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N7" 4		4,000			
			Věž					
			"N7" 2		2,000			
			Součet		6,000			
117	K	764236403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	0,000	589,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N52" 3,0		3,000			
118	K	764331414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	0,000	661,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Oplechování komínu.</i>					
			JZ křídlo					
			"N8" 4,5		4,500			
			"N9" 4,2		4,200			
			Součet		8,700			
119	K	764331415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm	m	6,000	755,00	4 530,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N6" 11,0		11,000			
			Věž					
			"N50" 6,0		6,000			
			Součet		17,000			
120	K	764334411.1	Oplechování sanktusníku z Cu plechu (bednění, sloupky, římsa a střecha	m2	31,700	4 000,00	126 800,00	
			Věž					
			"N50" 10,6		10,600			
			"N51" 21,1		21,100			
			Součet		31,700			
121	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	1,500	2 620,00	3 930,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N7" 12,0*0,25		3,000			
			Věž					
			"N7" 6,0*0,25		1,500			
			Součet		4,500			
122	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš do 800 mm	m	45,200	2 180,00	98 536,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"N2" 18,0		18,000			
			"N4" 14,0		14,000			
			Věž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"N42" 10,0		10,000			
			"N44" 12,0		12,000			
			"N46" 10,0		10,000			
			"N48" 13,2		13,200			
			Součet		77,200			
123	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 330 mm	m	45,200	687,00	31 052,40	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Krycí lišta pod žlab.</i>					
			JZ křídlo					
			"N2" 18,0		18,000			
			"N4" 14,0		14,000			
			Věž					
			"N42" 10,0		10,000			
			"N44" 12,0		12,000			
			"N46" 10,0		10,000			
			"N48" 13,2		13,200			
			Součet		77,200			
124	K	76423651A	Sít' proti holubům nerez 25*25*1 mm rozměr 200x200 mm	kus	0,000	200,00	0,00	
			JZ křídlo					
			"N52" 2		2,000			
125	K	76423652A	Sít' proti holubům nerez 25*25*1 mm rozměr cca 400x1000 mm s obvodovým lankem do naletovaných oček	kus	8,000	500,00	4 000,00	
			Věž					
			"N50" 8		8,000			
126	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,580	1 750,00	1 014,13	CS ÚRS 2017 02
D		765	Krytina skládaná				375 088,40	
127	K	765161801	Demontáž krytiny z přírodní břidlice do sutí	m2	0,000	112,00	0,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo					
			"G1" 103,0		103,000			
			"G2" 83,0		83,000			
			Součet		186,000			
128	K	765161821	Příplatek k cenám demontáže břidličné krytiny za sklon přes 30°	m2	0,000	28,50	0,00	CS ÚRS 2017 02
129	K	76516120A	Střešní krytina z břidličných šablon na plné bednění včetně lepenky - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů	m2	164,000	2 132,00	349 648,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení musí odpovídat publikaci: Základní pravidla pro pokrývání střež přírodní břidlicí, rákosem, slámou a prosvětlování podkroví. Vydal Cech klempířů, pokrývačů a tesařů ČR, 03/2003.</i>					
			JZ křídlo					
			"G1" 103,0		103,000			
			"G2" 83,0		83,000			
			Věž					
			"A1" 53,0		53,000			
			"A2" 29,0		29,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"A3" 58,0		58,000			
	W		"A4" 24,0		24,000			
	W		Součet		350,000			
130	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	200,000	30,20	6 040,00	CS ÚRS 2017 02
131	K	765135041	Montáž pokrývačského háku břidlicové krytiny	kus	12,000	39,20	470,40	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"N55" 17		17,000			
	W		Věž					
	W		"N55" 12		12,000			
	W		Součet		29,000			
132	M	553285301	<i>N55 - pokrývačský hák pro břidlicovou krytinu nerez ocel</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>12 000,00</i>	
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. detail PD výkres č.12</i>					
133	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	6,300	1 100,00	6 930,00	CS ÚRS 2017 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				53 180,95	
134	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	462,000	4,00	1 848,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"stávající konstrukce" 280,0		280,000			
	W		"nové konstrukce" 740,0		740,000			
	W		Součet		1 020,000			
135	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	321,500	96,30	30 960,45	CS ÚRS 2017 02
	W		"nové konstrukce" 740,0		740,000			
136	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	140,500	145,00	20 372,50	CS ÚRS 2017 02
	W		"stávající dřevěné konstrukce" 280,0		280,000			